[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 25 апреля 2022 г.

        № 140

В соответствии с п.п. 1, 1.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить подпункт 6 пункта 5.1 приложения к постановлению от 30.12.2020 № 667 в следующей редакции: «6) о соблюдении лицами, замещающими муниципальные должности, обязанностей по представлению сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.».
2. Дополнить пункт 5.1 приложения к постановлению от 30.12.2020 № 667 подпунктом 6.1 следующего содержания: «6.1) о соблюдении лицами, замещающими муниципальные должности, обязанностей по представлению сведений о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании «Таицкий вестник», а также размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Таицкого городского поселения

 И.В. Львович
«О внесении изменений в постановление от 30.12.2020 № 667 «Об утверждении «Порядка осуществления антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования Таицкое городское поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

2